
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 

DETERMINA n. 274 del 18-04-2011 

OGGETTO: Liquidazione prestazioni professionali Dott.ssa Debora Marcone per assistenza 
veterinaria prestata presso il Canile Rifugio mese di marzo 2011. 

 
L’anno duemilaundici il giorno diciotto del mese di aprile  

 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31.12.2010; 
 

RICHIAMATE: 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 

18.08.2000; 
- la delibera della Giunta Comunale n. 5  del 24.1.2011, con la quale è stato definito il P.E.G. per 

l’anno 2011; 
 

PREMESSO che questo Comune, in attuazione delle leggi in materia di contenimento del 
fenomeno del randagismo, ha istituito presso l’ex Mattatoio Comunale, un Canile Rifugio nel quale 
trovano ospitalità temporanea i randagi accalappiati, sterilizzati e tatuati; 
 

CONSIDERATO  che si è reso  necessario  incaricare un veterinario per assicurare il benessere 
degli animali ricoverati presso detta struttura; 
 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Debora Marcone sta prestando la propria attività lavorativa, come 
da convenzione approvata con determina dirigenziale n. 95 del 7.2.2011; 
 

VISTA la fattura n.06 del 28.3.2011 di € 1.400,00 IVA inclusa, emesse dalla Dott.ssa Marcone 
Debora;   
 

RITENUTO di dover liquidare la predetta fattura; 
 

VISTA la propria Determina d’impegno n. 108 del  14.2.2011; 
 

VISTO l’art. 2 del D.P.R. del 31.3.1979; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla Dott.ssa Debora Marcone la somma complessiva di € 1.400,00 comprensiva di 
IVA, a saldo della fattura in premessa specificata, tramite bonifico bancario. 

 

2. Di imputare la suddetta spesa al Bilancio 2011, Cap. 1016 “Appalti relativi a servizi vari 
concernenti le sedi istituzionali”. 

 

3. Dare mandato al Dirigente del 2° Settore Servizi Finanziari di provvedere all’erogazione della 
suddetta somma. 

 
Il Compilatore 

(E.C.) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 26 aprile 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Affari Legali 


